[image: image2.png]

2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2017

	№
	50/117

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339 «Об утверждении Положения о министерстве информационных технологий и связи Кировской области», утвердив изменения в Положении о министерстве информационных технологий и связи Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image2.png]